
                          令和 2年 2月 29 日 

                           ウエストスポーツクラブ上野・佐那具 

 

新型コロナウィルスへの対応について 

（スイミングスクール） 

 

会員・保護者の皆様におかれましては、日頃より弊社施設をご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

このたびの政府より「新型コロナウィルス感染拡大防止指針」が発表されたことを受けまして、弊社

といたしましても、感染を最小限に抑えるため、スイミングスクールの一時休校を決定いたしました。 

 

大変急なお知らせになり誠に申し訳ございませんが、このような事態につき何卒ご理解ご協力頂きま

すようお願い申し上げます。 

 

【スイミングスクール】 

⒈スクール休校期間 

      令和 2年 3月 1日（日）~3月 16 日（月） 

 

⒉振替について 

       3 月度の臨時休講（2週間）のレッスンは、再開後より 3か月間でのお振替にて、レッ

スンを受けていただくようお願い申し上げます。 

 

【その他】 

     お客様と従業員の健康と安全のために、以下の対応を実施しております。 

      ・マスク着用による接客（プールにおきましてはこの限りではございません） 

      ・館内各所に消毒液の設置 

      ・施設、器具の消毒・清掃の強化 

      ・手洗い、咳（せき）エチケットの推奨 

     今回の対応は、異例・緊急のため、事態の変化により期間等の変更の可能性があります。 

     変更の際には速やかに連絡を差し上げます。 

 

会員の皆様におかれましても、ご自身の健康管理にご留意いただくとともに、咳（せき）・発熱等の

症状が見られたときは、施設のご利用をお控えいただきますよう、ご理解とご協力をよろしくお願い申

し上げます。 


